MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS GOIÂNIA OESTE

COMUNICADO N° 2 DA COORDENAÇÃO DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL – CAE

    Considerando que alguns alunos dos curso Técnico Integrado ao Ensino Médio em período integral que recebiam Auxílio

Permanência concluíram o curso nesse segundo semestre de 2021;  considerando que alguns alunos beneficiários do auxílio

Permanência trancaram suas matrículas comunicamos que essas vagas serão ocupadas pelos alunos da lista de espera  já com

seus documentos analisados pelas assistentes sociais. Esses estudantes poderão, inclusive participar do edital de

recadastramento, se houver e quando houver.

    A Gerência de Pesquisa, Pós-graduação e Extensão por meio da Coordenação de Assistência Estudantil do Instituto Federal

de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás do Câmpus Goiânia Oeste, no uso de suas atribuições, comunica que passam a

receber o auxílio Permanência a partir do mês de Setembro os seguintes alunos:

    Lista de Espera dos alunos selecionados para a substituição, conforme lista já publicada no resultado final.

20162130010095 Lic. Pedagogia Permanência

20191130010056 Lic. Pedagogia Permanência

20211130050072 Vigilância em Saúde Permanência

20211130040050 Análises Clínicas Permanência

20211130040042 Análises Clínicas Permanência

20211130040166 Análises Clínicas Permanência

20191130050023 Vigilância em Saúde Permanência

20202130010250 Lic. Pedagogia Permanência

20211130050030 Vigilância em Saúde Permanência

        Lembramos que o pagamento do auxílio deve estar necessariamente vinculados ao cadastro dos estudantes como

Matriculados no sistema SUAP e a frequência,  A Coordenação de Assistência Estudantil disponibiliza o seu e-mail

 cae.goianiaoeste@ifg.edu.br  e Whatsapp: (62) 99101-5832 para  esclarecimentos:

 Goiânia,19 de agosto de 2021.

Coordenação de Assistência Estudantil (CAE)

Gerência de Pesquisa, Pós-graduação e Extensão (GEPEX)

Câmpus Goiânia Oeste

	Documento assinado eletronicamente por: